Муниципальный Совет
внутригородского муниципального образования
 Санкт-Петербурга поселок Понтонный
=========================================
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10
т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net

РЕШЕНИЕ № 61/330-1
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Понтонный.
21.06 2018 года

«О внесении изменений в бюджет МО
 п. Понтонный на 2018 год».

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Понтонный  РЕШИЛ:

Внести в Решение «Об утверждении бюджета МО п. Понтонный на 2018 год» №54/323-1 от 21.12.2017 г. следующие изменения:
1.  Пункт 1 читать в новой редакции:
                 -  по доходам в сумме  - 70863,8 тыс. руб.
                 -  по расходам в сумме  - 72698,4 тыс. руб.
                 -  дефицит бюджета  -  1834,6 тыс. руб.
2. Приложение №1 «Доходы местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Понтонный на 2018 г.» читать в новой редакции согласно Приложения №1 к настоящему решению.
3. Приложение №2 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Понтонный по разделам и подразделам  в 2018 году» читать в новой редакции согласно  Приложения №1  «Изменения в приложение №2 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Понтонный по разделам и подразделам в 2018 году» к настоящему решению.
4. Приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Понтонный в 2018 году» читать в новой редакции согласно  Приложения №2  «Изменения в приложение №3 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Понтонный в 2018 году» к настоящему решению.
5.  Приложение №4 «Ведомственная структура расходов местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок  Понтонный  в 2018 году» читать в новой редакции согласно  Приложения №3 «Изменения в приложение №4 «Ведомственная структура расходов местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок  Понтонный  в 2018 году» к настоящему решению.
6. Приложение №7 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок  Понтонный в 2018 году» читать в новой редакции согласно  Приложения №5 «Изменения в приложение №7 «Источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок  Понтонный в 2018 году».
7. В п.7 текстовой части Решения сумму  41705,6 тыс. руб. заменить на сумму 41875,5 тыс.руб.
8.  Решение вступает в силу с момента официального опубликования  (обнародования).
9.  Контроль выполнения Решения возложить на Березина А.Ю.

      Глава внутригородского муниципального образования
     Санкт-Петербурга поселок Понтонный =                       = И.Н. Дюбин =